la firma PATAGONIA MAQUINARIAS SRL CUIT N° 30-71228471-0

CONCLUSIÓN:

6.- De no existir impedimento, se remite el presente informe a consideración de la Sra Directora Provincial, indicando que 
se sugiere la adjudicación de la firma PATAGONIA MAQUINARIAS SRL CUIT N° 30-71228471-0 en la suma de 
pesos CINCUENTA Y CINCO MILLONES CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA CON 00/100 
($55.056.660,00) para la "contratación del servicio integral para la provisión de repuestos, colocación y puesta en 
funcionamiento de una máquina retroexcavadora marca JOHN DEERE modelo 310 SJ dependiente de esta Dirección 
Provincial”.

No teniendo más que agregar, se da por finalizado el presente acto, firmando el correspondiente informe los integrantes